[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Двадцать шестое заседание

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2011г. № 219
О наделении Управления здравоохранения
администрации   города   Троицка  правами
юридического лица

В целях осуществления переданных государственных полномочий по организации оказания медицинской помощи в учреждениях здравоохранения, находящихся в собственности муниципального образования "город Троицк", в соответствии с Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Управление здравоохранения администрации города Троицка наделить правами юридического лица.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

 В.В. Наренков

_1117865226.bin